
Uchwała Nr 18/253/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  9 kwietnia 2019  r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków z dochodów budżetu 

województwa  za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w 2019 roku  

 

 
 Na podstawie  art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z art. 22b i 22c    ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161) oraz uchwały  Nr 

5/57/11/IV z dnia 25 stycznia 2011 r. Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przedsięwzięć z dochodów budżetu województwa za 

wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w Województwie Warmińsko-Mazurskim uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan podziału środków z dochodów budżetu województwa za wyłączenie 

gruntów z produkcji rolnej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 2 455 000,00 zł 

(słownie: dwa miliony czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy  00/100 zł)  na dofinansowanie zadań 

z zakresu ochrony gruntów rolnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

                                         Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                                           Gustaw Marek Brzezin 

 

 


